
Zarządzenie Nr 204/2010 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 12.05.2010 roku 

 

w sprawie: ustalenia zasad korzystania z świetlic wiejskich w Gminie Mieścisko 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Wójt Gminy zarządza, 

co następuje: 

§ 1 

Za korzystanie z świetlic wiejskich w Gminie Mieścisko do celów niepublicznych 

ustala się koszty eksploatacyjne w wysokości: 

1. opłaty ryczałtowej zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. Opłata 

ta obejmuje koszty remontów, napraw, uporządkowania, przygotowania 

obiektu i przyległego terenu do korzystania, 

2. kosztów mediów wg wskazań licznika, 

3. innych kosztów objętych umową. 

§ 2 

1. Wójt Gminy może wyrazić zgodę na korzystanie ze świetlic wiejskich przez 

osoby spoza terenu Gminy Mieścisko. 

2. Warunki korzystania zostaną określone w umowie. 

§ 3 

Zwolnienie lub obniżenie opłat, o których mowa w § 1 może nastąpić na uzasadniony 

wniosek, za zgodą Wójta Gminy. 

§ 4 

 Traci moc Zarządzenie Nr 196/2010 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 9 lutego 2010 

roku w sprawie ustalenia zasad korzystania z świetlic wiejskich w Gminie Mieścisko. 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Wysokość opłaty ryczałtowej za korzystanie z świetlic wiejskich 

Lp MIEJSCOWOŚĆ UROCZYSTOŚĆ OPŁATA RYCZAŁTOWA 

1 
Budziejewo - 100,00 zł 

2 Gołaszewo 
wesela 400,00 zł 

18-stki, Komunie 250,00 zł 

pogrzeby 150,00 zł 
3 Jaroszewo Drugie - 50,00 zł 

4 Jaroszewo Pierwsze - 100,00 zł 

5 Kłodzin 
wesela 500,00 zł 
18-stki 300,00 zł 

pogrzeby 150,00 zł 

6 Mieścisko 

pokazy 350,00 zł 

Komunie 500,00 zł 

wesela+zabawy 2 000,00 zł 

uroczystości nietaneczne 1 000,00 zł 

7 Miłosławice - 50,00 zł 
8 Mirkowice - 200,00 zł 

9 Nieświastowice - 50,00 zł 

10 Pląskowo - 100,00 zł 
11 Podlesie Kościelne - 200,00 zł 

12 Popowo Kościelne 

Komunie, 18-stki 350,00 zł 

wesela 500,00 zł 
jubileusze 200,00 zł 

pogrzeby 150,00 zł 

sylwester 1 000,00 zł 

zabawy 500,00 zł 

13 
Sarbia 

 
 

wesela 700,00 zł 

jubileusze 250,00 zł 

sylwester 1 000,00 zł 

zabawy 700,00 zł 

Komunie, 18-stki 300,00 zł 
Pogrzeby 

 
 
 

200,00 zł 

Załącznik do zarządzenia Nr 204/2010 
Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 12.05.2010 roku 
w sprawie:  ustalenia zasad korzystania z 
świetlic wiejskich w Gminie Mieścisko 

 



 

14 
Wiela - 50,00 zł 

15 Zakrzewo - 50,00 zł 

16 Zbietka - 350,00 zł 

17 Żabiczyn sala 300,00 zł 

  

 


